Регистрационный №________
И.о. директора МБОУ «Дунайская ООШ

                                                                                          им. А.Я. Волобуева»

_______________________________________

_______________________________________
 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приёме ребёнка на обучение по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять ребёнка ____________________________________________________________________
                                                            (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

дата рождения _____ _______ 20 ___ г, свидетельство о рождении серия ________ №____________________,
                     (число, месяц, год рождения)

Кем и когда выдано ___________________________________________________________________________,

проживающего по адресу: ______________________________________________________________________
                                                                   (указывается адрес места пребывания, места фактического проживания ребёнка)

в МБОУ «Дунайская ООШ им. А.Я. Волобуева», в дошкольную группу ______________________________
                                                                                                             (направленность группы: общеразвивающая, компенсирующая, др.)

направленности с _____________ режимом пребывания ребенка с_______________________________
                      (режим: 10 часовой, ГКП, др.)                                                     (указывается желательная дата приёма ребёнка в группу)
Мать ребёнка: ____________________________________________________________________________,
                                 (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), место жительства)

документ, удостоверяющий личность (паспорт, др., указать): ________________________________________,

_________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа)

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)___________________________

_________________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты ___________________________номера телефонов: __________________________

Отец ребёнка: ____________________________________________________________________________,
                              (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), место жительства)

документ, удостоверяющий личность (паспорт, др., указать): ______________________________________,

_________________________________________________________________________________________
                                                   (реквизиты документа)

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) ___________________________

_____________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты _______________________, номера телефонов: _____________________________

Потребность в обучении по адаптивной образовательной программе дошкольного образования и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)__________________________________

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на

________________________________языке.
                (язык обучения - русский)

 «____» ______________ 20___ г.          ________________      ____________________________
                                                                                       подпись                   (И.О. Фамилия родителя (законного представителя) заявителя

Ознакомлен (а) со следующими документами:

1) Уставом МБОУ «Дунайская ООШ им. А.Я. Волобуева»;

2) Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

3) Образовательной программой дошкольного образования;

4) Режимом работы дошкольной группы МБОУ «Дунайская ООШ им. А.Я. Волобуева»

5) Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников.

Ознакомлен(а)

«____» ______________ 20___ г.          ________________      ____________________________
                                                                                       подпись                   (И.О. Фамилия родителя (законного представителя) заявителя

Я,___________________________________________________________________________________согласен

на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество,

регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на

сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о несовершеннолетнем ребенке:

фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи

свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

________________________                                          «____ »____________20___года
(подпись)